2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «19» июля 2021 года

                                                                                                    № 734
Об утверждении комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Совета депутатов и администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области «О муниципальной службе в Мурманской области» 860-01-ЗМО от 29 июня 2007 года, решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района № 79 от 29.06.2011 «Об утверждении Положения «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельское поселения Алакуртти Кандалакшского района, депутатов представительного органа сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района и других служащих сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района» (в ред. Решений Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района № 158 от 01.11.2012 г., № 189 от 24.04.2013 г., №232 от 31.10.2013 г., № 37 от 21.11.2014 г., № 69 от 30.12.2014 г., №180 от 28.12.2015 г., №257 от 29.04.2016 г., №304 от 24.11.2016 г.),
на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Совета депутатов и администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района согласно Приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

Глава муниципального образования

сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района                                                   А.П. Самарин
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

от 19.07.2021 № 734
Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Совета депутатов и администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
	1. Самарин Александр Павлович
Глава муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
	- председатель комиссии;

	2. Репринцев Игорь Борисович
Депутат Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
	- заместитель председателя комиссии;

	3. Шевелев Валерий Олегович
Директор МКУ «МЦ Алакуртти»
	- член комиссии;

	4. Базуева Надежда Юрьевна
Депутат Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
	- член комиссии;

	5. Сидорова Виктория Евгеньевна
Депутат Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
	- член комиссии;

	6. Колина Олеся Александровна
Специалист МКУ «МЦ Алакуртти»
	- секретарь комиссии.